平成２６年１月吉日

会員各位

アライオートオークション
ＡＩ-ＴＲＡＤＥＲ

AI-NET「出張検査サービス」開始のお知らせ

拝啓　寒冷の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素はアライオートオークション

およびＡＩ-ＴＲＡＤＥＲに、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 この度、表題のとおり、平成26年1月13日(月)よりAI-NET店舗在庫サービスに関わる「車両検査」・「車両撮影」・

「車両情報の入力」（車両検査結果項目）の代行サービスを開始させて頂くことになりましたのでご連絡いたします。

本サービスは会員様の利便性向上の為に考案し、店舗に保有されている車両の販売や車両仕入れの一助

となり、会員様の為の実用的サービスとなっております。

是非、ご利用頂きたく存じます。

　また、ご利用に際しましての内容のご確認や詳細情報に関しましては当社ＨＰ(http://www.araiaa.jp )

よりご確認下さい。

　尚、運営事務局と致しましては、小山会場内にて運営しております「ＡＩ-ＴＲＡＤＥＲ　(アイ・トレーダー)」

となります。

　ご不明点やご相談等、お気軽にご連絡下さいますよう宜しくお願い致します。

敬具

アライオートオークション　ＡＩ-ＴＲＡＤＥＲ　(小山会場内)
〒３２９－０２０１　栃木県小山市粟宮５４８
ＴＥＬ　０２８５-４５-１５６１
ＦＡＸ　０２８５-４５-７７７２
営業時間　９：００～１８：００　(月曜日～土曜日　　一部除く)